お取引様各位

２０２３年６月吉日

製品価格改定のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既にご承知のように、原材料価格の高騰に加え、輸送費やエネルギーコストの上昇など、大変厳しい

経済環境が続いております。

弊社では、現行価格の維持に最大限努めて参りましたが、自助努力ではコストアップを吸収できる範囲を遥

かに超えており、誠に不本意では御座いますが、一部の製品価格を改定する運びとなりました。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期：２０２３年１０月お届け分より。

対象製品：

4903301295297  無リントップ 8kg

4903301192503  ママレモン 4L

4903301152644  チャーミーV 2L

4903301025948  チャーミーV 4L

4903301253129  CHARMY Magica 除菌＋プロ 微香スプラッシュオレンジ 3.8L

4903301253099  CHARMY Magica 除菌＋プロ 微香ハーバルグリーン 1.9L

4903301253105  CHARMY Magica 除菌＋プロ 微香ハーバルグリーン 3.8L

4903301288305  CHARMY Magica 除菌＋プロ 無香料 1.9L

4903301253136  CHARMY Magica 除菌＋プロ 無香料 3.8L

4903301503538  油っ固 500g

4903301221784  レオナイスさっぱりボディーソープ 4.5L

4903301221807  レオナイスさっぱりボディーソープ 18L

4903301233411  植物物語化粧石鹼 100g×120 個

 ※お客様へのお願い

対象製品の数が多いため、大量のご注文に対応できるだけの充分な在庫をご用意できません。

ご注文は、今まで通りユーザー様で消費する必要分の数量でお願い申し上げます。

※製品価格改定の詳細については、弊社の営業担当者へお問い合わせください。

以上